
 

 

UCHWAŁA NR LXI/785/2022 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Miasta Gniezna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 ze zm. ) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1279 ze zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. 

o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1549), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gnieźnie, Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XVIII/267/2020 Rady Miasta Gniezna z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Gniezna,  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie:    

„a) opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych,”; 

2) § 17 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:    

„2) Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub osadniki w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków są zobowiązani do korzystania z usług przedsiębiorców 

uprawnionych.”; 

3) § 21 otrzymuje brzmienie:    

„§ 21. Częstotliwość opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

wynika z ich instrukcji eksploatacji.”; 

4) § 26 otrzymuje brzmienie:    

„§ 26. Miejscem unieszkodliwiania nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych oraz 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, odbieranych od właścicieli 

nieruchomości przez uprawnionego przedsiębiorcę jest Miejska Oczyszczalnia Ścieków przy ul. Wodnej 

w Gnieźnie - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Gnieźnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 8396



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8396


		2022-11-24T11:46:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




